

RAVARINO & FRESCHI SMALL SHELLS 2/10 LB

Dot #: 479332
Mfr #: 650236
GTIN: 20047325905409

Supplier: TREEHOUSE - BAY VALLEY
FOODS/TREEHOUSE PRIVATE
BRANDS/STURM

Description: RAVARINO & FRESCHI SMALL SHELLS
2/10 LB

Images and Attachments



Product Information

Classification:	Pasta/Noodles - Not Ready to Eat (Shelf Stable) (10000242)
Dimensions (HxWxD):	7.75 x 13.12 x 15.88 Inch
Weight Gross / Net:	21.65 Pound / 20 Pound
Origin:	(US) UNITED STATES
Storage Temperature:	50° to 85°
Pallet Configuration:	Ti:9 Hi:6
Servings Per Container:	160

Features and Benefits (Case GTIN: 20047325905409)

Features:	A low fat, low sodium, cholesterol free food. Made from 100 percent amber durum wheat to make the finest durum semolina creating pasta that stays al dente even when slightly overcooked or prepped and rethermed. Pasta is the perfect foundation when creating entrees and helps lower your overall food cost.
Preparation and Cooking:	Boil - Follow preparation instructions on package
Serving Suggestions:	Pasta versatility allows creation of wonderful hot or cold entrees or side dishes.
Storage:	Store in a cool, dry place. After opening, store in an airtight container.

Nutritionals and Ingredients (Case GTIN: 20047325905409)

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)			
Serving Size	2 oz	(-) Information is currently not available for this nutrient.	
Servings Per Container	160	* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**	
Amount Per Serving		** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.	
Calories	210	Calories:	2,000 2,500
	Calories from fat 10	Total Fat	Less than 65g 80g
	% Daily Value*	Sat. Fat	Less than 20g 25g
Total Fat	1 g	Cholesterol	Less than 300mg 300mg
Saturated Fat	0 g	Sodium	Less than 2400mg 2400mg
Trans Fat	0 g	Potassium	3500mg 3500mg
Cholesterol	0 mg	Total Carbohydrates	300mg 375mg
Sodium	0 mg	Dietary Fiber	25mg 30mg
Total Carbohydrate	41 g		
Dietary Fiber	2 g	Calories per gram:	
Sugar	2 g	Fat	9
Protein	7 g	Carbohydrate	4
		Protein	4
Vitamin A	0		
Vitamin C	0 mg		
Calcium	0 mg		
Iron	10 mg		

Child Nutrition Label:

No

Ingredients:

Durum Semolina, Niacin, Ferrous Sulfate (Iron), Thiamine Mononitrate, Riboflavin, Folic Acid.

Allergens and Diet (Case GTIN: 20047325905409)

Allergen Values (FDA)

Contains: Wheat

Free From:

Peanuts, Tree Nuts, Eggs, Milk, Fish, Crustacean, Soy, Sesame Seeds

Suitable For Diet

Kosher Yes